1

令和 6 年 4 月 22 日

日本住宅モルタル外壁協議会 会員各位

企画委員長 梅田泰成

日本住宅モルタル外壁協議会講演会開催のご案内

 平素は、協議会の事業にご協力・ご尽力賜り、誠に厚く御礼申し上げます。

 さて、本年 6 月 12 日（水）に協議会の通常総会が開催されますが、モルタル外壁の普及推進に

向け、総会終了後に古賀一八特別会員（東京理科大学）による講演会を開催いたします。

つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。参加ご希望のかたは「講演会の申込書」に

記入し、6 月 6 日（木）までに E メール又は FAX で事務局へお申込みください。

記

開催日時  令和 6 年 6 月 12 日（水） 15 時 15 分～16 時 45 分

演題 湿式外壁の展望「これからの建材は湿式」

        －繰返し起こる強振動にはラスモルタル外壁を－

講師 古賀一八（特別会員：東京理科大学）

※総会は、14 時 30 分～15 時 00 分の開催となります。

開催場所  全国左官タイル塗装国民健康保険組合会議室（こくほ 21 会議室）

       東京都新宿区市谷田町 2-29 こくほ 21 ビル 2 階

       TEL  03-3269-4778

       https://www.sttkokuho.or.jp/common/index_rental.html

回答提出  日本住宅モルタル外壁協議会事務局（日本建築仕上材工業会内）

E-mail  nsk@blue.ocn.ne.jp

FAX  03-3851-0706

TEL   03-3861-3844

以 上

【講演会の申込書】参加費は無料

団体名・企業名・特別会員名：

申込代表者氏名：

申込代表者連絡先Ｅメール：

申込代表者以外の申込者氏名

①  ②

③  ④

⑤  ⑥

⑦  ⑧

⑨  ⑩

https://www.sttkokuho.or.jp/common/index_rental.html
mailto:nsk@blue.ocn.ne.jp

2

全国左官タイル塗装国民健康保険組合会議室（こくほ 21会議室）

       東京都新宿区市谷田町 2-29 こくほ 21ビル 2階

最寄駅からのアクセス

■ 地下鉄 東京メトロ有楽町線 市ヶ谷駅 5番出口より徒歩 1分

■ JR総武線 市ヶ谷駅出口より徒歩 7分